
 
 

Uchwała Nr 280/XXV/2004 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 
z dnia 24 września 2004r. 

 
 

zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania publicznej placówki oświatowej 
 – Centrum Kształcenia Praktycznego w Ostrołęce. 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt.1 i art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września o systemie 
oświaty (Dz. U. Z 1996 Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) , art. 18 ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 z  2003 r., poz. 148) oraz § 1 pkt 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 13 czerwca 2003r. w sprawie 
ramowych statutów: publicznego centrum kształcenia ustawicznego, publicznego ośrodka 
dokształcania i doskonalenia zawodowego oraz publicznego centrum kształcenia praktycznego 
(Dz. U. Nr 132 z 2003 r.  poz.1226 )  uchwala się, co następuje:  

 
 

§ 1.  
 

W uchwale Nr 291/XXX/2000 Rady  Miejskiej w Ostrołęce z dnia 28 grudnia 2000 r.  
w sprawie powołania publicznej placówki oświatowej – Centrum Kształcenia Praktycznego  
w Ostrołęce § 3 otrzymuje brzmienie:  
„§ 3. Siedzibą Centrum jest budynek przy ulicy Kamieńskiego 5 w Ostrołęce”. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku. 
 
        
 
 
 
 

                                                Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                 w Ostrołęce 

 
   Janusz Józef Kotowski 

 
 
 
 
 


